Совет городского поселения «Ключевское»

РЕШЕНИЕ

28 ноября   2019 года                                                                                № 7
3 сессия 5 созыва

пос.Ключевский

Об отмене решения Совета городского поселения «Ключевское» № 54 от 03.12.2009г. «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые МУП ЖКХ «Ключевский», № 85 от 13.12.2010г. «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые МУП ЖКХ «Ключевский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  городского поселения «Ключевское», Совет городского поселения «Ключевское» РЕШИЛ:

1. С вновь утвержденными тарифами на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые МУП ЖКХ «Ключевский» признать утратившими силу решения Совета городского поселения «Ключевское» № 54 от 03.12.2009г. «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые МУП ЖКХ «Ключевский», № 85 от 13.12.2010г. «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые МУП ЖКХ «Ключевский».
2. Обнародовать  настоящее решение и разместить  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения
«Ключевское»   										С.В.Казанов

Председатель Совета городского поселения
«Ключевское»              								      Л.Г.Найденова

1